25, della superficie di mq 
12014, si obbliga a vincolare l'area occorrente di mq 12014 distinta al nuovo catasto al foglio 1030 particelle 
46/c parte 46/ab-44/d al servizio delle predette costruzioni; 
-si obbliga a destinare e mantenere permanentemente una superficie di mq 3357 (metriquadrati 
tremilatrecentocinquantasette) a parcheggio al servizio degli edifici, nonché a sistemare e mantenere 
permanentemente a giardino gli spazi di distacco del fabbricato e a giardino pensile i solai di copertura 
invadenti i distacchi con coltre di terra vegetale di almeno cm 60 nonché a porre a dimora n.

[...]

25, della superficie di mq 
12014, si obbliga a vincolare l'area occorrente di mq 12014 distinta al nuovo catasto al foglio 1030 particelle 
46/c parte 46/ab-44/d al servizio delle predette costruzioni; 
-si obbliga a destinare e mantenere permanentemente una superficie di mq 3357 (metriquadrati 
tremilatrecentocinquantasette) a parcheggio al servizio degli edifici, nonché a sistemare e mantenere 
permanentemente a giardino gli spazi di distacco del fabbricato e a giardino pensile i solai di copertura 
invadenti i distacchi con coltre di terra vegetale di almeno cm 60 nonché a porre a dimora n.